

اصلاح‌طلبان باید به مطالبات واقعی مردم از شوراها توجه کنند رای مردم در انتخابات شوراها رای اعتراض به عملکرد دولت نهم بود

رئیس دفتر سیاسی نهضت آزادی ایران

تهران - خبرگزاری کار ایران

۸۵/۱۰/۰۱

رئیس دفتر سیاسی نهضت آزادی ایران گفت: رای مردم در انتخابات شوراها، رای منفی و اعتراض به عملکرد دولت نهم در عرصه داخلی و بین‌المللی بود.

محمد توسلی در گفت‌وگو با خبرنگار "ایلنا"، با اشاره به نتایج انتخابات شوراها و شکست حامیان دولت در

این انتخابات، گفت: مردم در این انتخابات نشان دهنده‌ی نارضایتی از یک سال و نیم ام‌های جانبی دیگری نیز داشت، گفت:

رسانه

بدون قید و شرط و به صورت همه‌جانبه در خدمت اطلاع‌رسانی در خصوص برنامه‌ها و اقدامات دولت احمدی‌نژاد بوده است و نه تنها صدای منتقدان خارج از حاکمیت مانند نهضت آزادی در این رسانه جایگاهی نداشته است بلکه اصلاح‌طلبان و حتی محافظه‌کاران درون حاکمیت نیز جایی در رسانه ملی نداشتند.

توسلی افزود: رسانه ملی نیز باید این پیام را دریافت کند که با وجود همه سرمایه‌گذاری‌ها برای اطلاع‌رسانی درباره اقدامات دولت نهم که حتی گاهی با پسوند هنرمندانه نیز مورد تقدیر قرار گرفته است، نتوانسته مردم را به رای دادن به حامیان دولت نهم ترغیب کند.

وی با اشاره به رای آوردن اصلاح‌طلبان در انتخابات شورای شهر تهران و دیگر مراکز استان‌ها، گفت: اصلاح‌طلبان باید این موفقیت را مورد ارزیابی قرار دهند تا بار دیگر اشتباهی را که در دوم خرداد مرتکب شدند، تکرار نکنند.

رئیس دفتر سیاسی نهضت آزادی ایران یادآور شد: اصلاح‌طلبان در دوم خرداد ۷۶ رای مردم که در واقع رای اعتراض بود، به پای احزاب و گروه‌های حامی خاتمی نوشتند و نوعی خودپسندی بر آنها حاکم شد که آنها را از توجه به مطالبات واقعی مردم بازداشت.

وی با بیان اینکه امروز نیز رای مردم به اصلاح‌طلبان، رای اعتراض به برنامه‌های احمدی‌نژاد و دولت نهم است، گفت: اصلاح‌طلبان باید به مطالبات واقعی مردم از شوراها توجه کنند و در راستای پاسخ به این خواسته‌ها گام بردارند.

توسلی، یکی از مطالبات اصلی مردم و شرکت‌کنندگان در انتخابات شوراها را تقویت فرایند دموکراسی ذکر کرد و گفت: اعضای شورای شهر باید خود را از برنامه‌های سیاسی حزب خود منفک کنند و در جهت تقویت نهاد شورا، اصلاح قانون شوراها، اصلاح ساختار مدیریت شهرها و تحقق نیاز واقعی شهرها که مدیریت یکپارچه است، تلاش کنند که این اقدامات نیاز به کارشناسی همه‌جانبه دارد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر شورای شهر، شورای شهرداری است، گفت: مردم انتظار دارند خدمات زندگی روزمره زیر نظر شورای شهر شکل بگیرد و هزینه‌های زندگی کاهش و کیفیت زندگی ارتقا یابد و این جز با همکاری و گفت‌وگوی اعضای اصلاح‌طلب و اصولگرای شورای شهر با یکدیگر و تعامل سازنده و مثبت شوراهای شهر با شوراهای استان و دولت امکان‌پذیر نیست.

رئیس دفتر سیاسی نهضت آزادی ایران تصریح کرد: اعضای شورای شهر باید از تجربه شورای شهر اول درس بگیرند و در عین حال این واقع‌بینی را نیز به مردم بدهند که این خواسته‌ها در یک فرایند قابل تحقق است و شورای شهر سوم نمی‌تواند همه خواسته‌ها را برآورده کند.

توسلی با تاکید بر ضرورت جلب مشارکت بیشتر مردم در تصمیم‌سازی‌های شهری از طریق تقویت شورایی‌ها، گفت: پرهیز از برگزاری جلسات غیرعلنی که شاهد موارد بسیاری از آن در شورای شهر دوم بودیم، لازم و ضروری است زیرا مردم باید همان‌گونه که در جریان مذاکرات مجلس شورای اسلامی قرار می‌گیرند، در جریان مذاکرات شورای شهر نیز باشند و بیگانه تلقی نشوند.

وی تصریح کرد: شورای شهر باید با مشورت کارشناسان مختلف در خصوص طرح‌های شهری، از تصویب طرح‌های غیرکارشناسی و غیرقابل دفاع مانند پروژه مونوریل جلوگیری کند.